UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:      /UBND - VHXH

V/v triển khai Chỉ thị số 18/CT-UBND,

ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày      tháng 9 năm 2023

 Kính gửi:

- Trường THCS Chợ Chu,

-  Trường Tiểu học Chợ Chu,

- Trường Mầm non Chợ Chu.

Thực hiện Công văn số 4717/UBND-VP, ngày 08/9/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 18/CT-UBND, ngày 31/8/2023  của

UBND  tỉnh Thái Nguyên về thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm học 2023-2024,

(Có văn bản gửi kèm).

UBND thị trấn Chợ Chu đề nghị trường THCS, Tiểu học và Mầm non căn cứ

theo chức năng, nhiệm vụ, chủ động tham mưu, triển khai thực hiện các nội dung

liên quan trong Chỉ thị trên đảm bảo kịp thời, hiệu quả, phù hợp theo đúng quy định,

đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ năm học 2023-2024.

Đề nghị các trường: THCS, Tiểu học và Mầm non Chợ Chu triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Kiên

2

3

4

5

6

7

8

9

10

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T08:58:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Trung Kiên<kiennt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:03:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:04:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:04:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!